



هیدینک از چلسی کنار می کشد

مربی ۶۹ساله هلندی تیم فوتبال چلسی گفته در پایان رقابت‌های فصل جاری به دوران مربیگری خود در استمفوردبریج پایان می دهد. گاس هیدینک در ماه دسامبر جایگزین ژوزه مورینیو در تیم فوتبال چلسی شد. این مربی از زمان حضورش در استمفوردبریج باعث شده ثبات به باشگاه آبی پوش لندن بازگردد. شکست ۲ بریک مقابل پاریسن ژرمن اولین شکست این مربی در دور جدید حضورش در این تیم بود. هیدینک گفت: هر صبح که از خواب برمی خیزم احساس سلامتی می کنم. اگرچه وقتی می بازی وضعیت دشواری در کوبام (زمین تمرین چلسی) وجود دارد با این حال عاشق اینم که سر تمرین حضور پیدا کنم.وی افزود: از سوی دیگر، مریمان جوان باید عنان کار را در اختیار بگیرند. من فصل آینده از چلسی بازیدمی کنم اما به کار در جای دیگر فکر نخواهم کرد.

سویا در خانه رایو وایه کانو متوقف شد

تیم فوتبال سویا در هفته بیست و پنجم لالیگا در خانه رایو وایه کانو به تساوی رضایت داد. تیم های فوتبال رایو وایه کانو و سویا بعد از ظهر امروز یکشنبه در چارچوب هفته بیست و پنجم رقابت‌های لالیگا برابر هم قرار گرفتند که این بازی در پایان با تساوی ۲ بر ۲ خاتمه یافت. مانوچو (۴۳) ومیکو (۶۲) زننده گل های تیم رایو وایه کانو بودند و تیم سویا هم استیون انزونی (۱۰) و ویسنته ایبورا (۲۰) گلزنی کردند. تیم سویا با این تساوی ۴۱ امتیازی شد و در ده پنجم جدول لالیگا قرار گرفت.

بارسلونا بدنبال ستاره لستر

باشگاه اسپانیایی بارسلونا به جذب «ریاض ماهرز»، مهاجم الجزیری لستریستی، ابراز تمایل نشان داده است. ریاض ماهرز در حال حاضر حقوق هفتگی ۳۵ هزار پوند از باشگاه لیگ برتری دریافت می کند و بارسا علاقه دارد تا حقوق این بازیکن را دو برابر کند. البته دلیلی میرر خبر داده که این بازیکن شاید نتواند به طور مستقیم در تیم اول بارسلونا جایی داشته باشد با این حال به نظر می رسد خودش به این انتقال راضی است. بارسلونا برای جذب ماهرز رقبای سرسختی چون چلسی و آرسنال را هم پیش رو دارد.

تیفوسی های اینتر هنوز رونالدورا نبخشیدند

شنبه شب اینتر و سسمپدوریا در هفته بیست و ششم سری A ایتالیا به مصاف هم رفتند که این دیدار با پیروزی سه بر یک میزبان به پایان رسید. ورزشگاه جوزپه مەآتزا اما شب خاصی را تجربه کرد چون دو فرد مهم در تاریخ باشگاه، در آن حضور داشتند. ژوزه مورینیو و رونالدو برزیلی این دیدار را از نزدیک تماشا کردند. اینتر در زمانی که مورینیو هدایت این تیم را بدست داشت، در سال ۲۰۱۰ فاتح سه جام شد و مورد تشویق تماشاگران قرار گرفت. آنها با شعارهایشان از او تقدیر کردند اما در بخش دیگر ورزشگاه، پلاکاردی که توجه همه را به خود جلب می کرد، مربوط به نتایج ضعیف این تیم می شد. در آن نوشته شده بود: «در سکوت رسانه ای و جنجال های پیش آمده به خاطر داوری، باشگاه و بازیکنان باید مسئولیت آن را به گردن بگیرند.» از طرف دیگر، در ورزشگاه سخنانی درباره رونالدو برزیلی بر زبان آورده شد. رونالدو در سال ۲۰۰۲ اینتر را به قصد ژنال مادرید ترک کرد و سپس در سال ۲۰۰۷ تصمیم گرفت در تیم دشمن دیرینه اینتر یعنی میلان بازی کند.

دروغ سیزده آقای بمب خبری!

علی فتح الله زاده بار دیگر بحث شکست ۸-۰ پرسپولیس را پیش کشید

کفاشیان باشد من در آن صورت کنار می کشم و برای پست نایب رییس اول یا دوم ثبت نام می کنم و به این شکل کارم را در فدراسیون فوتبال شروع می کنم.

دروغ ۱۳

علی فتح الله زاده که به عنوان میهمان ویژه بازی تیم های دسته یکی خونه به خونه مازندران و گل گهر سیرجان را در ورزشگاه شهدای هفت تیر بابل تماشا کرد در این رابطه گفت : تلاش های زیادی برای پیدا کردن فیلم های این بازی شده است اما فعلا سندی که به آن دسترسی پیدا کردیم همان آرشیوو کیهان است. وی ادامه داد: حتی حمید درخشان یکی از پیشکسوتان تیم فوتبال پرسپولیس تهران هم در یکی از برنامه های تلویزیونی شکست تیمش برابر تیم استقلال را تأیید کرده بود. مدیرعامل سابق تیم استقلال تهران در پاسخ به این پرسش که سفر شما به ترکیه برای جمع آوری فیلم های مربوط به بازی معروف هشت بر صفر برابر پرسپولیس به چه نتیجه ای رسیده است ، پاسخی نداد و تنها به این نکته اشاره کرد که ما نمی خواهیم بین استقلال و پرسپولیس اختلاف ایجاد شود. حمید درخشان

در توضیح حرف مدیر عمل سابق استقلال گفت ایشان خواب دیده امیدوارم تعبیر خوابشان این باشد که رئیس فدراسیون می شوندو من را سر مربی تیم ملی می کنند! درخشان از شوخی که عبور می کندمی گوید، احتمالاً نام من را اشتباه گفته اندو کسی دیگری در این باره با آقای فتح الله زاده حرف زده است. درخشان ادامه می دهد: شاید هم آقای فتح الله زاده چیزی مثل دروغ ۱۳ به زبان آورده است.



تیترو دو

رایگان شدن بلیط‌ها؛ خوش بحال تماشاگران بدبحال باشگاه‌ها

فراموشی سپرده شد تا به صورت اجمالی باید این موضوع بررسی شود که آیا قهر تماشاگران صرفاً هزینه بالای بلیط‌ها بوده است؟ البته نکته حائز اهمیت این است که پرسپولیس این فصل بسیار تماشاگر پسند بازی می کند و این دو مورد در کنار هم باعث شده تا گرمای خاصی به فوتبال ایران تزریق شود. رایگان شدن بلیط توسط سایر تیم‌ها من جمله تراکتورسازی و صبای قم هم اجرا شد اما برای این دو تیم استقبال قابل توجهی ملاحظه نشد.

استقلال تهران هم پس از ۴ مسابقه درک در رایگان کردن دیدارهای خانگی تا چه حد می تواند به تیمش در راستای رسیدن به عنوان قهرمانی کمک کند. دیدار با گسترش فولاد رایگان شد تا پس از سال‌ها استقلال تهران نیز در کنار هواداران پر شورش پیروزی دلچسبی را جشن بگیرد. این اتفاق اما در دراز مدت نتیجه‌ای منفی به بار خواهد آورد. عادت کردن هواداران به حضور رایگان در ورزشگاه می تواند باعث دوری غیر مستقیم تماشاگران برای حمایت از تیمشان شود. تنها راه در آمدزایی مستقیم باشگاه‌ها از جانب هواداران قطع می شود و این امر در بلندمدت که به سمت خصوصی شدن تیم‌ها می رویم بسیار گران تمام خواهد شد.

تماشاگران در ایران سعی کردند با قهر کردن و عدم حمایت از تیم محبوبشان، اعتراضشان را بیان کنند اما با این نوع

من در ۳ سال آخری که مدیرعامل استقلال بودم، ۱۸- ۱۷ میلیارد بدهی برای استقلال گذاشتم که اگر به کمک‌های وزارت ورزش کمک کنید مبلغ آن بسیار کم است. مدیری در استقلال بوده که ۱۰ میلیارد هزینه یک فصلش بوده و ۷ میلیارد بدهی به جای گذاشته است. ضمن اینکه من یک کمپ برای استقلال درست کردم که ۲۰۰ میلیارد ارزش دارد. چرا کسی در این مورد صحبت نمی کند.

تعطیلی روزنامه

روزنامه استقلال جوان که نشریه طرفداری باشگاه استقلال بود پس از ۲۵ سال فعالیت بی وقفه تعطیل شد و امروز سه شنبه آخرین شماره خود را روی کیوسک فرستاد. علی فتح الله زاده سردبیر این روزنامه در گفتگو با خبرنگار مهر ضمن تأیید این خبر گفت : نزدیک به ۲۵ سال است که این روزنامه را بدون حمایت و کمک نهاد خاصی منتشر کردیم اما با توجه به شرایط بد اقتصادی رسانه های ورزشی و ضررهای فراوان مالی چاره ای جز این نداشتیم که فعلا انتشار روزنامه را متوقف کنیم تا ببینیم در آینده چه اتفاقی رخ خواهد داد. سردبیر روزنامه استقلال جوان در پاسخ

به این پرسش خبرنگار مهر که این تعطیلی تا چه زمانی ادامه خواهد داشت گفت: فعلا که تا پایان سال قطعاً روزنامه منتشر نخواهد شد. بعد از آن اگر بتوانیم اسپانسر بگیریم یا راه حل دیگری پیدا کنیم مجدداً انتشار روزنامه را از سر خواهیم گرفت. ما شرمنده هواداران استقلال شدیم اما از طریق سایت روزنامه با آنها در ارتباط خواهیم بود.

شرط برای حضور در انتخابات

فتح الله زاده شهروم راه اما در خصوص حضور در انتخابات فدراسیون گفت: بله من انشالله در انتخابات حتما برای ریاست فدراسیون فوتبال ثبت نام می کنم.

مگر این که دوست

خوبم آقای

خبر آخر

دختران والیبالیست هیچ چیز از پسران کم ندارند

ریس فدراسیون والیبال گفت: اگر استعداد دختران به موقع شناسایی شود آنها هیچ چیز از پسران کم ندارند و امیدوارم که با کمک مایدو مربیان دیگر به رشد و پیشرفت خوبی در والیبال بانوان برسیم. رییس فدراسیون والیبال در نشست خبری معرفی مربی اسلونیایی تیم ملی والیبال بانوان ایران گفت: حضور این مربی خارجی نقطه آغازی برای یک تحول جدی است که قولش را داده بودیم.

انتظار جامعه از ما این است که برای رشد و توسعه والیبال بانوان گام‌های اولیه را برداریم. همان طور که در مردان اقدامات زیربنایی و جدی صورت گرفت و در فاصله زمانی بین هفت یا هشت سال به جایی رسیدیم که در میان هشت کشور برتر جهان هستیم، می توانیم این اتفاق را در بانوان هم تکرار کنیم.

داورزنی ادامه داد: این موضوع وجود دارد که چرانی توان در بانوان این کار را انجام داد. یکی از بحث‌های جدی ما از شروع کار با دختران والیبالیست‌سن آنها است. در گذشته تصمیم داشتیم شیوه استعدادیابی پسران را در دختران نیز اجرایی کنیم، اما من همیشه معتقد بودم که باید تغییراتی در این برنامه صورت بگیرد و ما با توجه به زمان بلوغ دختران برنامه‌ریزی کنیم تا در نهایت سرمایه‌گذاری درستی را انجام دهیم. دختران می توانستند در زمانی که اولین مسابقه بین المللی خود را تجربه کردند به آمادگی خوبی برسند تا در عرصه آسیا و حتی جهان موفق باشند.

ریس فدراسیون والیبال در ادامه افزود: اما با کارهایی که ما انجام دادیم این اتفاق رخ نداد و استعدادهایی که انتخاب شدند به قابلیت‌های نرسیدند که نتوانند در آسیا موفقیت زیادی را کسب کنند و همواره در میان هفت یا هشت تیم آسیا قرار گرفتند. در بررسی که صورت گرفته است به این جمع بندی رسیده ایم که کار در حوزه بانوان از مینی والیبال شروع شود و دختران ۱۰ ساله، سن هدف ما باشند. دختر مایدا چیچیچ ۱۰ ساله است و در حال حاضر خیلی خوب والیبال بازی می کند و همین نشان می دهد که ما می توانیم با کار در پایه خوب عمل کنیم.

پنجمین دور مسابقات موتور ریس کشور روز جمعه در بیست مجموعه ورزشی آزادی برگزار شد

